294 KERMI Bad- und WohnheizkörperPreise II/2025
Pateo flair
Kompakt
heizkörper
Seite 278
Pateo® flair
Ideal für niedrige Vorlauftemperaturen
•	 Einteilige, elegante Designfront für ein

Korrosionsschutzbeschichtung (RAL 9016): + 40 % auf Preis 1
Korrosionsschutzbeschichtung (Farbe): auf Anfrage
Bestellbeispiel 1:
Pateo flair 1670 × 670 mm in weiß (RAL 9016), Ausführung Standard
Artikel-Nr.: PSR2L 17 67 01 08 XK
Bestellbeispiel 2:
Pateo flair 1670 × 670 mm in Graphit Metallic, Ausführung Standard
Artikel-Nr.: PSR2L 17 67 04 08 XK
Bestellbeispiel 2 (Bestellung mit Text):
Pateo flair 1670 × 670 mm in Graphit Metallic, Ausführung Standard
Artikel-Nr.: PSR21 1670 670 Heizkörperfarbe Graphit Metallic, Ausführung Standard
PSR2L + gewünschte Bauhöhe (1670, 1870 mm) + gewünschte Baulänge (570, 670 mm)
+ gewünschte Farbe (s. Ausklappseite) + gewünschte Ausführung
Pateo® flair
Pa
te
o®
 fl
ai
r
297Preise II/2025KERMI Bad- und Wohnheizkörper
Maße Pateo flair
BL
BH
BT30
m
in
. 1
50
80
L
34
75
11
4
50 NA 1
NA 2
BH:	 tatsächliche Bauhöhe
BL:	 tatsächliche Baulänge
BT:	 Bautiefe
E:	 Entlüftung
L:	� Abstand der
Bohrlöcher
NA1/
NA2:	 Nabenabstand
Hinweis:
Hahnverlängerung (40 mm) zum
Anschluss verwenden, damit der
Anschluss an der Unterkante
der Blende abschließt. Siehe
Zubehör: ZT0242 0001
Abstand Unterkante Heizkörper zu Boden min. 150 mm.
Nach optischen Gesichtspunkten sollte die Heizkörperposition der individuellen Raumsituation angepasst werden.
Vorderansicht
Bauform
Seitenansicht Rückansicht
Pateo® flair
Technische Information Warmwasser-Betrieb
298 KERMI Bad- und WohnheizkörperPreise II/2025
Pateo® flair
Charakteristische